
 
18 Spr 77/2019 
Účinnost od 1. 2. 2019  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 1 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2019 
 
 
na č.l. 9 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
odstraněno: 
Všichni soudci a pověření pracovníci odborného aparátu okresního soudu zajišťují mimo 

rozvrženou pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu pracovní pohotovost dle rozvrhu 

služeb, který je stanoven předsedkyní soudu. Takto vyřizují věci rejstříku 13 Nt (přípravné 

řízení), 15 Nt (vyhrazené) a věcí rejstříku 14 Ntm (přípravné řízení mladistvých) a realizované 

příkazy k zatčení ve věcech 1 T, 2 T, 16 T a 20 T. U věcí rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm 

rozhodují i o věcech napadlých v pracovní době.   

 
 
doplněno: 
Všichni soudci a pověření pracovníci odborného aparátu okresního soudu zajišťují mimo 

rozvrženou pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu pracovní pohotovost dle rozvrhu 

služeb, který je stanoven předsedkyní soudu. Takto vyřizují věci rejstříku 13 Nt (přípravné 

řízení), 15 Nt (vyhrazené) a věcí rejstříku 14 Ntm (přípravné řízení mladistvých) a realizované 

příkazy k zatčení ve věcech 1 T, 2 T, 16 T a 20 T. U věcí rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm 

rozhoduje o věcech napadlých v pracovní době JUDr. Drahomíra Regnerová. V případě 

její nepřítomnosti či potřeby příslužby, rozhodují všichni soudci dle rozpisu služeb. 

 
 
 
 
na č.l.  11, 14, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 31 u pracovní náplně všech soudců se doplňuje:  
 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm dle rozpisu služeb po pracovní době a ve dnech  
  pracovního klidu 
 
 
na č.l. 10 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
odstraněno: bod 3 
k rozhodování její zástupce dle rozvrhu práce, popř. 
 
odstraněno: bod 4 
její zástupce dle rozvrhu práce, popř. 
 
doplněno: 
JUDr. Drahomíra Regnerová, po pracovní době službu konající soudce 
 
 
 
 
 



 
 
 
na č.l. 12  se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 

JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu  
službu konající soudce ve věcech 13 Nt, 15 Nt, 14 Ntm 
 

odstraněno: 

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt, 14 Ntm - dle rozpisu služeb 
 

doplněno: 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt, 14 Ntm – napadlé během pracovní doby, dle rozpisu služeb ve  
  dnech pracovního klidu 
 
 
na č.l. 19 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Drahomíra  R e g n e r o v á , předsedkyně senátu  
 
doplněno: 
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt, 14 Ntm – napadlé během pracovní doby, dle rozpisu služeb ve  
  dnech pracovního klidu 
 
 
na č.l. 20 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Jana  N é m e t o v á  , vedoucí kanceláře  
Iveta Bultmanová – do nástupu na MD 
 
doplněno: 
Jana  N é m e t o v á  , vedoucí kanceláře  
Mgr. Lucie Veselková, od 5. 3. 2018 Libuše Rudolfová  
 
 
na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Iveta  B u l t m a n o v á , vedoucí kanceláře – do nástupu na MD 
Jana Németová 
 
doplněno: 
vedoucí kanceláře - neobsazeno, od 5. 3. 2019 Libuše Rudolfová  
Jana Németová 
 
 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Iveta  B u l t m a n o v á , vedoucí kanceláře – do nástupu na MD 
Jana Németová 
 

-2- 
 
 



 
 
doplněno: 
vedoucí kanceláře - neobsazeno, od 5. 3. 2019 Libuše Rudolfová  
Jana Németová 
 
 
na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Iveta B u l t m a n o v á , vedoucí kanceláře – do nástupu na MD 
 
doplněno: 
vedoucí kanceláře – neobsazeno , od 5. 3. 2019 Libuše Rudolfová  
Jana Németová 
 
 
odstraněno: 
Jana N é m e t o v á , vedoucí kanceláře 
Iveta Bultmanová - do nástupu na MD 
 
doplněno: 
Jana N é m e t o v á , vedoucí kanceláře 
Mgr. Lucie Veselková 
 
 
na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Monika  S l á m o v á , zapisovatelka 
rejstříkové vedoucí odd. C 
 
- provádí mundum věcí 4 C, 6 C , 8 C, 9 C, 10 C, 11 C, 19 C 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu  
 
 
na č.l. 41 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Soudní oddělení  2 T, 20 T 
Blanka Brantlová (do 25. 1. 2019) 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 23. 1. 2019                      Mgr. Simona  K u b o u š k o v á  
        předsedkyně Okresního soudu Plzeň - jih 
       

                     

-3- 

 



 

 

 

 

 

 

 


